
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. KOVO                

29 D. SPRENDIMO NR. T3- 93 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 

TVARKOS APRAŠO IR PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO NUOMOS 

KONKURSŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-02-17 

 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalis nustato, kad 

savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati savivaldybės 

taryba. Prienų rajono savivaldybės taryba 2018 m. kovo 29 d. priėmė sprendimą Nr. T3-93 ,,Dėl 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės turto nuomos konkursų organizavimo 

ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, kuriuo nustatė Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo ir naudojimo tvarką. Atsižvelgiant į tai, kad nuo 2019 m. spalio 1 d. 

buvo pakeistas Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymas, 

siūloma pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. 

sprendimą Nr. T3-93 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės turto nuomos 

konkursų organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“. 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  
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